
 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.  

Телефон/факс: (051) 660-340 

Одговорни уредник  

Војиславка Гатарић 

Штампа Стручна служба СО-е   

 

07. oктобар 2013. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 35        Година 49. 
 

Годишња претплата 80,00 КМ 

Један примјерак 10,00 КМ 

Рачун јавних прихода 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 
                                                                                                                                  
610                                                                                                                                                                                                           
  

На основу чланова 43. и 72. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 

блике Српске“ број 101/04, 42/05 и 118/05), чланова 

41. и 49. Статута општине Прњавор – Пречишћени 

текст („Службени гласник општине Прњавор“, број 

8/13 ) и члана 12. Упутства о провођењу поступка 

редовне годишње анализе организације и систе- 

матизације радних мјеста у Административној 

служби општине Прњавор („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 26/13), начелник општине 

Прњавор доноси  
 

О Д Л У К У 

о покретању поступка анализе организације и 

систематизације радних мјеста у Административној 

служби општине Прњавор 
 

I 
 

 (1) Овом одлуком покреће се поступак 

анализе у примјени Правилника о организацији и 

систематизацији радних мјеста Административне 

службе општине Прњавор. 

 (2) Поступак анализе врши се за све 

организационе јединице. 

 

II 
 

(1) Поступак анализе врши Одбор за 

анализу интерне организације који се састоји од 5 

(пет) чланова.  

(2) Надлежност и задаци Одбора за анализу 

интерне организације утврђени су Упутством о 

провођењу поступка редовне годишње анализе 

организације и систематизације радних мјеста у 

Административној служби општине Прњавор 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

26/13).    
 

III 
 

 У Одбор за анализу интерне организације 

именују се: 

1. Сретко Аулић, начелник Одјељења за општу 

управу, предсједник, 
 

2. Гордана Пејаковић, начелник Одјељења за 

финансије, члан, 
 

3. Милоранка Лазаревић, шеф Одсјека за послове 

шалтер сале, послове управљања људским 

ресурсима и архиве у Одјељењу за општу 

управу, члан, 
 

4. Наташа Божуновић, стручни савјетник за пра- 

вна питања у Кабинету начелника, члан, 
 

5. Родољуб Вукић, стручни сарадник за упра- 

вљање и надзор над информационим системом 

– администратор система и за послове центра 

за бирачки списак у Одјељењу за општу 

управу, члан.  

 
Извјештај о извршеној анализи Одбор је 

дужан доставити начелнику општине и руководи- 

оцима организационих јединица до 10.12.2013. 

године. 
 

IV 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Прњавор“. 

 

Број: 01/1-022-195/13                    Начелник                      

Датум: 03.10.2013. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

611 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2013. годину 

(«Службени гласник општине Прњавор», број 

34/12) Начелник општине доноси сљедећи 

                                            
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



2                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  35            07.10.2013. 

I 

 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Кабинет начелника општине у износу од 

3.500,00 КМ.  

 

II 

 

Износ од 3.500,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 3.500,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 412900 – Остали расходи (непотпуна 

експропријација, процјене, вјештачења, 

накнаде штета и сл.) у износу од 3.250,00 КМ 

(организациона јединица број 00750120 – 

Кабинет начелника општине), 

• на конто 412900 – Трошкови обештећења по 

судским пресудама и трошкови поступка у 

износу од 250,00 КМ (организациона јединица 

број 00750120 – Кабинет начелника општине). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на претходно наведеним позицијама, са 

које ће се финансирати плаћање трошкова предујма 

и накнаде за непотпуну експропријацију по 

рјешењу Основног суда у Прњавору број 78 0 V 

008165 10 V од 13.03.2013. године за Мишић Љубу 

из Прњавора.  

 

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-229/13                    Начелник                      

Датум: 20.09.2013. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

612 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2013. 

годину («Службени гласник општине Прњавор», 

број 34/12) Начелник општине доноси сљедећи 
                                                  

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 
 

Одобрава се реалокација средстава буџе-  

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 1.000,00 КМ.  

 
II 

 
Износ од 1.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 1.000,00 КМ (органи- 

зациона јединица број 00750150 – Oдјељење за 

локални економски развој и друштвене 

дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Радујковић Зорану из 

Прњавора, за лијечење сина Ђорђа који је тешко 

болестан.  

 

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

                                                                 

IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-532-392/13                   Начелник                      

Датум: 19.09.2013. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

613 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор - Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 8/13), члана 11. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2013. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 34/12) 

и члана 1. Правилника о допуни правилника о 

додјели једнократне новчане помоћи грађанима из 

буџета општине Прњавор („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 2/11), разматрајући захтјев 

за додјелу једнократне новчане помоћи Радујковић 

Зорану, син Милана, из Прњавора, начелник 

општине доноси  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

Радујковић Зорану одобрава се исплата 

једнократне новчане помоћи у износу од 1.000,00 

КМ. Средства се дозначавају за финансирање 

лијечења сина Ђорђа који је тешко болестан. 



07.10.2013.               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  35                    3 
 

 

II 

 

            Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на име Радујковић Зоран, ЈМБГ: 1705973103552, 

број текућег рачуна: 567-463-5000185531, отворен 

код Sberbank АД Banja Luka, Филијала Прњавор. 
 

III 

 

Средства одобрена овим закључком 

обезбијеђена су из буџетске резерве, по Закључку o 

реалокацији средстава буџетске резерве, број 01/1-

532-392/13 од 19.09.2013. године, у складу са 

Процедуром уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија, и терете трошак у оквиру организационе 

јединице 00750150 – Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности, конто 

416100 – Средства за једнократне помоћи. 
 

IV 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

            Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

 

Број: 01/1-532-392-1/13               Начелник 

Датум: 19.09.2013. год.     др Синиша Гатарић, с.р.

 

 

 

САДРЖАЈ 
 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

610 Одлука о покретању поступка анализе 

организације и систематизације радних мјест 

а у Административној служби општине 

Прњавор..............................................................1 

611 Закључак о реалокацији буџетских средстава, 

број: 01/1-401-229/13...........................................1 
 

612 Закључак о реалокацији буџетских средстава, 

број: 01/1-532-392/13...........................................2 
 

613 Закључак  о исплати новчаних средстава, 

број: 01/1-532-392-1/13.......................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. – Телефон/факс 051/660-340. Излази у 

складу са потребама. Одговорни уредник Војиславка Гатарић. Штампа Стручна служба СО-е.   
 

 

 

 



4                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  35            07.10.2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наручилац: 
(назив, адреса, телефон)           Добављач: 

_____________________________________                      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 

_____________________________________            Ул. Светосавска бр. 10 

Матични број ________________________                                  Матични број: 1069128 

ПДВ обвезник       ДА      НЕ                                                          ЈИБ 4401227610009 

ИБ (УИО) ___________________________                                  РЈП Општине Прњавор  

Жиро-рачун _________________________                                        жиро-рачун: 555-007-00215707-29 

Претплатнички број __________________                                   Шифра Јавних прихода: 722521 

                       Буџетска организација: 99999999 

  

 
НАРУЏБЕНИЦА број ________ 

 

Овим неопозиво наручујем 

 - Штампано издање “Службеног гласника општине Прњавор” за 2013. годину, укупно 

_______________ примјерака. 

  

Цијена годишње претплате износи 80,00 КМ + ПДВ. 

У цијену су урачунати трошкови поштарине. 

 

Наруџбеницу доставити на адресу добављача. 

У прилогу наруџбенице доставити копију ИБ (УИО) за купце који раније нису 

доставили ИБ (УИО), а за оне купце који нису ПДВ обвезници у рубрици - ПДВ 

обвезник - обавезно заокружити НЕ. 

 

Добављачу обавезно доставити фотокопију уплатнице.      

                                 

                                                                                                             М.п. и потпис 

У ___________________ 2013. године                                  ............................................. 

 

 


